
Tilz Collection Chilli Hot Sauce Advent Calendar Pack of 24 

 

Ingredients 

mexican style hot sauce [vinegar, aged red peppers, spices, salt, thickener (e 415, e 412), garlic, 

preservative (e 211)], original hot sauce [aged red peppers, distilled vinegar, water, salt, thickeners 

(xanthan gum e 415 and guar gum e 412).], tropical thunder hot sauce [water, habanero 21%, salt, 

sugarcane vinegar,  mustard, acidity regulator e260), onion, garlic, thickener (e415), spices, paprika, 

flavour.](mustard), scorpion pepper sauce [water, 40 % scorpion pepper, 4 % onion, 2.9 % acetic acid 

(e 260), 0.5 % garlic, 0.3 % xanthan gum (e 415), antioxidant (e300)], passionate pepper punch 

[water, habanero pepper 32%, onion, cane vinegar, salt, lime juice, chili flavour, passion fruit juice, 

acidity regulator (e330, e260), garlic, thickener (e415)], classic chilli charm [water, chilli, sugar, garlic, 

salt, acidity regulator (e260), preservative (e211), chilli flavour], smoky sriracha sauce [water, chilli, 

sugar, garlic, salt, acidity regulator (e260), preservative (e211), flavour.], green chilli hot sauce [water, 

chilli, sugar, salt, spice, acidity regulator (e260), thickener (e415), preservative (e202), flavour.], 

yellow chilli sauce [water, pumpkin, chilli, sugar, salt, lemon juice, acidity regulator (e260), thickener 

(e415), preservative (e202), flavour.], red chilli sauce [water, chilli sauce (peppers, acidity regulator 

(e260)), sugar, salt, garlic powder, spice, flavour enhancer (e621), acidity regulator (e260), thickener 

(e415), colour (e160c), preservative (e202).], scotch bonnet hot sauce [water, habanero pepper, 

carrot, scotch bonnet pepper 8.2%, salt, acidity regulator (e260), sugarcane vinegar, thickener (e415), 

antioxidant (e300), onion], louisiana style sauce [water, cayenne pepper, salt, acidity regulator 

(e260), thickener (e415), garlic powder, onion powder], caribbean hot sauce [water, habanero 21%, 

salt, sugarcane vinegar,  mustard, acidity regulator (e260), onion, garlic, thickener (e415), spices, 

paprika](mustard), sriracha hot sauce [jalapeno pepper, bell pepper, sugar, salt, garlic, cane vinegar, 

glucose, acidity regulator (e330, e270, e260), thickener (e415), anti-oxidant (e300), preservative 

(e211)], chipotle pepper sauce [water, habanero pepper 15%, cane vinegar, powder chipotle 4%, 

onion, salt, lime juice, passion fruit juice, acidity regulator (e330, e270), garlic, thickener (e415)], 

nago jolokia sauce [water, nago jolokia pepper 30%, salt, onion, lime juice, acidity regulators (e260, 

e300), passion fruit juice, garlic, thickener (e415)], japaleno pepper sauce [water, green jalapeno 

18%, green habanero, salt, acidity regulator (e260), thickener (e415)], cayenne hot sauce [water, 

cayenne pepper 34%, salt, acidity regulators (e260, e300), onion powder, thickener (e415), garlic 

powder, anti-oxidant (e300)], habanero hot sauce [water, habanero pepper 35%, onion, cane vinegar, 

lime juice, passion fruit juice, garlic, thickener (e415), acidity regulator (e330)], tabasco hot sauce 

[water, tabasco pepper 20%, cane vinegar, apple vinegar, salt, molasses, thickener (e415), colour 

(e120)],  

 

Allergen Information - Contains 

For allergens, please see ingredients in bold 

Mustard 

 

May contain Allergens 

Peanuts 

Celery 

Sesame 

Cereals containing gluten 

Soya 

 

 

Product Claims - Suitable For 



No Claims 

 

Nutritional Information 

Portion Size 0 g 

Energy - kJ 528.00 per 100g 

Energy - kcal 124.00 per 100g 

Fat (g)per 100g 

Fat of which Saturated (g) .00 per 100g 

Carbohydrates (g) 30.00 per 100g 

Carbohydrates of which Sugars (g) 26.20 per 100g 

Fibre (g) .00 per 100g 

Protein (g) .00 per 100g 

Salt (g) 2.50 per 100g 

    

Storage Information 

Please store in a cool, dry place. 

 

Preparation Instructions 

Ready to eat 

 

Country of Origin 

Costa Rica 

 

Online Food Disclaimer 

While Selfridges takes reasonable care to ensure the information (including allergen) appearing on 

our website is correct, recipes and ingredients are subject to changes by our suppliers & 

manufacturers. 

To ensure you are reviewing the most up to date information PLEASE CHECK THE PRODUCT 

PACKAGING BEFORE CONSUMPTION. 

 


